
MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ANALISIS DE PAGOS

Descripción del BeneficiarioFecha de Pago Tipo de Pago Banco y Cuenta Folio/Cheque Estatus
Ejercicio: 2024, May - May

Importe

03/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9027 PAGADO 
TOTAL

ISIS EDITH SANTANA SANCHEZ673.00

03/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9028 PAGADO 
TOTAL

JOSE ALBERTO CONTRERAS 
RODRIGUEZ

313.13

03/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9029 PAGADO 
TOTAL

KEVIN TEODORO AGUILAR PEREZ8,000.00

03/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9030 PAGADO 
TOTAL

JUAN ALVARO CHAVEZ 
CARDENAS

800.00

03/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9031 PAGADO 
TOTAL

LEONEL RAMIREZ MEDRANO4,800.00

03/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9032 PAGADO 
TOTAL

MIGUEL ANGEL DE LA CRUZ 
GOMEZ

1,000.00

03/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9033 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL SALVADOR 
GARCIA

650.00

03/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9034 PAGADO 
TOTAL

DIANA LAURA ORTEGA 
PALAFOX

897.00

03/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9035 PAGADO 
TOTAL

MIGUEL AMEZQUITA SANCHEZ5,325.00

03/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9036 PAGADO 
TOTAL

JULIO CESAR LOPEZ FRIAS8,179.92

03/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9037 PAGADO 
TOTAL

ADRIANA RENDON GONZALEZ600.00

06/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9038 PAGADO 
TOTAL

MA. DEL REFUGIO EUSEBIO 
BERNABE

5,000.00

06/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9039 PAGADO 
TOTAL

ISIS EDITH SANTANA SANCHEZ2,044.90

06/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9040 PAGADO 
TOTAL

ANA ROSA HERNANDEZ PEÑA796.50

06/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9041 PAGADO 
TOTAL

ANA ROSA HERNANDEZ PEÑA90.50

06/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9042 PAGADO 
TOTAL

JULIO IVAN CONTRERAS LEAL4,847.05

06/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9043 PAGADO 
TOTAL

JULIO IVAN CONTRERAS LEAL1,967.38

07/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9044 PAGADO 
TOTAL

MIGUEL ANGEL DE LA CRUZ 
GOMEZ

1,000.00

07/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9045 PAGADO 
TOTAL

MIGUEL ANGEL DE LA CRUZ 
GOMEZ

1,000.00

07/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9046 PAGADO 
TOTAL

MIGUEL ANGEL DE LA CRUZ 
GOMEZ

1,000.00

07/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9047 PAGADO 
TOTAL

RAFAEL PADILLA GALINDO1,200.00

07/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9048 PAGADO 
TOTAL

JOSE LUIS SANDOVAL DIAZ648.00

07/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9049 PAGADO 
TOTAL

MIGUEL ANGEL DE LA CRUZ 
GOMEZ

1,059.35

07/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9050 PAGADO 
TOTAL

MICHEL IVAN VEGA TORRES1,685.00

07/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9051 PAGADO 
TOTAL

LORENA GODINEZ MACIAS10,000.00

07/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9052 PAGADO 
TOTAL

ANA ROSA HERNANDEZ PEÑA10,000.00

07/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9053 PAGADO 
TOTAL

MAYRA NATALY CORTES 
MONTES

609.05

07/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9054 PAGADO MIGUEL AMEZQUITA SANCHEZ5,811.18
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MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ANALISIS DE PAGOS
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Importe

TOTAL
07/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9055 PAGADO 

TOTAL
JOSE LEONEL ALZAGA 
GUERRERO

1,003.00

13/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9056 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL SALVADOR 
GARCIA

660.00

13/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9057 PAGADO 
TOTAL

KARLA CISNEROS TORRES30,000.00

13/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9058 PAGADO 
TOTAL

CORINA FRIAS VAZQUEZ20,000.00

13/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9059 PAGADO 
TOTAL

LEONEL RAMIREZ MEDRANO2,200.00

13/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9060 PAGADO 
TOTAL

MIGUEL ANGEL DE LA CRUZ 
GOMEZ

375.00

13/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9061 PAGADO 
TOTAL

JAIME ANTONIO CORTES OCHOA910.01

13/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9062 PAGADO 
TOTAL

JOSE LEONEL ALZAGA 
GUERRERO

1,000.00

13/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9063 PAGADO 
TOTAL

KEVIN TEODORO AGUILAR PEREZ2,218.40

13/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9064 PAGADO 
TOTAL

HORACIO CONTRERAS GARCIA1,624.00

13/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9065 PAGADO 
TOTAL

HORACIO CONTRERAS GARCIA1,086.00

13/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9066 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL SALVADOR 
GARCIA

660.00

13/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9067 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO ELIZONDO 
ANDRADE

6,000.00

13/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9068 PAGADO 
TOTAL

LILIA MARGARITA MEJIA CIBRIAN1,000.00

13/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9069 PAGADO 
TOTAL

EDGAR ALEJANDRO GOMEZ 
PEÑA

1,014.24

13/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9070 PAGADO 
TOTAL

MIGUEL AMEZQUITA SANCHEZ10,166.01

13/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9071 PAGADO 
TOTAL

MIGUEL ANGEL DE LA CRUZ 
GOMEZ

1,000.00

13/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9072 PAGADO 
TOTAL

ANA ROSA HERNANDEZ PEÑA1,313.09

13/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9073 PAGADO 
TOTAL

JOSE ARTURO BERNARDINO 
LARIOS

1,600.00

13/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9074 PAGADO 
TOTAL

JOSE ANTONIO CHAVEZ 
RAMIREZ

1,525.00

14/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9075 PAGADO 
TOTAL

LILIA MARGARITA MEJIA CIBRIAN650.00

14/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9076 PAGADO 
TOTAL

ANDREA ESTEFANIA LICEA DIAZ112.50

14/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9077 PAGADO 
TOTAL

DIANA LAURA ORTEGA 
PALAFOX

2,500.00

14/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9078 PAGADO 
TOTAL

VICTORIA GARCIA CONTRERAS340.00

14/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9079 PAGADO 
TOTAL

UZZIEL MUÑOZ MARTINEZ1,291.00

14/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9080 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL SALVADOR 
GARCIA

660.00

14/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9081 PAGADO 
TOTAL

MIGUEL ANGEL DE LA CRUZ 
GOMEZ

1,000.00
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MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ANALISIS DE PAGOS
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Importe

14/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9082 PAGADO 
TOTAL

CRUZ EMILIO HORTA DURAN20,000.00

15/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9083 PAGADO 
TOTAL

ALMA ARACELY AGUILAR 
SALVADOR

1,950.00

16/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9084 PAGADO 
TOTAL

EDNA GOMEZ DEL TORO11,000.00

16/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9085 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO ELIZONDO 
ANDRADE

6,000.00

16/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9086 PAGADO 
TOTAL

MIGUEL ANGEL DE LA CRUZ 
GOMEZ

1,000.00

16/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9087 PAGADO 
TOTAL

LORENA GODINEZ MACIAS6,131.76

16/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9088 PAGADO 
TOTAL

MIGUEL ANGEL DE LA CRUZ 
GOMEZ

1,000.00

16/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9089 PAGADO 
TOTAL

JOSE LEONEL ALZAGA 
GUERRERO

600.00

16/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9090 PAGADO 
TOTAL

ALMA ARACELY AGUILAR 
SALVADOR

65,000.00

16/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9091 PAGADO 
TOTAL

MIGUEL ANGEL DE LA CRUZ 
GOMEZ

1,000.00

16/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9092 PAGADO 
TOTAL

JUAN ALVARO CHAVEZ 
CARDENAS

800.00

16/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9093 PAGADO 
TOTAL

RAUL RIOS MORENO635.00

16/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9094 PAGADO 
TOTAL

ANA ROSA HERNANDEZ PEÑA1,605.99

16/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9095 PAGADO 
TOTAL

ANA ROSA HERNANDEZ PEÑA1,337.25

16/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9096 PAGADO 
TOTAL

YESSICA GUADALUPE JIMENEZ 
PAREDES

570.01

16/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9097 PAGADO 
TOTAL

YESSICA GUADALUPE JIMENEZ 
PAREDES

609.00

16/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9098 PAGADO 
TOTAL

JOSSELIN DEL TORO TELLEZ1,374.98

16/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9099 PAGADO 
TOTAL

JOSSELIN DEL TORO TELLEZ519.00

16/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9100 PAGADO 
TOTAL

JOSSELIN DEL TORO TELLEZ1,170.31

16/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9101 PAGADO 
TOTAL

JOSSELIN DEL TORO TELLEZ746.00

16/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9102 PAGADO 
TOTAL

JULIO IVAN CONTRERAS LEAL2,824.17

16/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9103 PAGADO 
TOTAL

MICHEL IVAN VEGA TORRES364.00

16/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9104 PAGADO 
TOTAL

JULIO IVAN CONTRERAS LEAL522.01

16/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9105 PAGADO 
TOTAL

MIGUEL ANGEL DE LA CRUZ 
GOMEZ

1,000.00

16/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9106 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO ELIZONDO 
ANDRADE

6,000.00

16/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9107 PAGADO 
TOTAL

JOSE ARTURO CARRILLO GOMEZ4,810.00

16/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9108 PAGADO 
TOTAL

JORGE JIMENEZ PEREZ191.01

16/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9109 PAGADO JORGE JIMENEZ PEREZ335.01
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MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ANALISIS DE PAGOS
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Ejercicio: 2024, May - May

Importe

TOTAL
16/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9110 PAGADO 

TOTAL
LILIA MARGARITA MEJIA CIBRIAN650.00

16/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9111 PAGADO 
TOTAL

JOSSELIN DEL TORO TELLEZ550.00

16/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9112 PAGADO 
TOTAL

ALBERTO SANCHEZ FABIAN2,250.00

17/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9113 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL SALVADOR 
GARCIA

660.00

17/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9114 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL SALVADOR 
GARCIA

660.00

17/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9115 PAGADO 
TOTAL

ANA MARGARITA MONTOYA 
ROMERO

1,790.98

17/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9116 PAGADO 
TOTAL

MIGUEL AMEZQUITA SANCHEZ4,464.04

17/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9117 PAGADO 
TOTAL

JONATHAN ALEJANDRO JIMENEZ 
GALVAN

12,000.00

17/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9118 PAGADO 
TOTAL

CRUZ EMILIO HORTA DURAN722.40

22/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9119 PAGADO 
TOTAL

JOSE ARTURO BERNARDINO 
LARIOS

1,600.00

22/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9120 PAGADO 
TOTAL

DIANA LAURA ORTEGA 
PALAFOX

1,263.85

22/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9121 PAGADO 
TOTAL

JOSE ARTURO CARRILLO GOMEZ950.00

22/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9122 PAGADO 
TOTAL

MICHEL IVAN VEGA TORRES1,685.00

22/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9123 PAGADO 
TOTAL

MIGUEL ANGEL DE LA CRUZ 
GOMEZ

2,000.00

22/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9124 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL SALVADOR 
GARCIA

660.00

22/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9125 PAGADO 
TOTAL

CRUZ EMILIO HORTA DURAN1,936.21

22/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9126 PAGADO 
TOTAL

MANUEL LARIOS ESPINOZA286.50

22/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9127 PAGADO 
TOTAL

MIGUEL ANGEL DE LA CRUZ 
GOMEZ

1,067.00

22/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9128 PAGADO 
TOTAL

MICHEL IVAN VEGA TORRES1,641.00

22/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9129 PAGADO 
TOTAL

CESAR FERNANDO CHAVEZ 
AVALOS

1,000.00

22/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9130 PAGADO 
TOTAL

LEONARDO FRANCO MEDINA50,000.00

23/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9131 PAGADO 
TOTAL

MIGUEL ANGEL DE LA CRUZ 
GOMEZ

1,000.00

23/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9132 PAGADO 
TOTAL

MICHEL IVAN VEGA TORRES4,103.72

23/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9133 PAGADO 
TOTAL

ANA ROSA HERNANDEZ PEÑA833.80

23/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9134 PAGADO 
TOTAL

ANA ROSA HERNANDEZ PEÑA1,313.01

23/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9135 PAGADO 
TOTAL

ANA ROSA HERNANDEZ PEÑA562.80

23/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9136 PAGADO 
TOTAL

JOSE RODOLFO FIGUEROA 
CHAVEZ

5,000.00

Fecha: 24/06/2024 02:27:18 p. m. Pág.: 4



MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ANALISIS DE PAGOS

Descripción del BeneficiarioFecha de Pago Tipo de Pago Banco y Cuenta Folio/Cheque Estatus
Ejercicio: 2024, May - May

Importe

23/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9137 PAGADO 
TOTAL

IGNACIO ROMERO REYES1,000.00

23/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9138 PAGADO 
TOTAL

LILIA MARGARITA MEJIA CIBRIAN650.00

23/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9139 PAGADO 
TOTAL

JOSE ARTURO BERNARDINO 
LARIOS

1,150.00

23/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9140 PAGADO 
TOTAL

JOSE ANTONIO CHAVEZ 
RAMIREZ

1,250.00

23/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9141 PAGADO 
TOTAL

MICHEL IVAN VEGA TORRES10,000.00

23/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9142 PAGADO 
TOTAL

MIGUEL ANGEL DE LA CRUZ 
GOMEZ

1,000.00

23/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9143 PAGADO 
TOTAL

JORGE JIMENEZ PEREZ1,139.41

23/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9144 PAGADO 
TOTAL

JOSE ALBERTO CONTRERAS 
RODRIGUEZ

65.25

23/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9145 PAGADO 
TOTAL

ISIS EDITH SANTANA SANCHEZ460.90

23/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9146 PAGADO 
TOTAL

MA. DEL REFUGIO EUSEBIO 
BERNABE

924.00

24/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9147 PAGADO 
TOTAL

MIGUEL ANGEL DE LA CRUZ 
GOMEZ

1,000.00

24/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9148 PAGADO 
TOTAL

MIGUEL AMEZQUITA SANCHEZ220.00

24/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9149 PAGADO 
TOTAL

MANUEL LARIOS ESPINOZA2,522.32

24/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9150 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL SALVADOR 
GARCIA

660.00

24/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9151 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO ELIZONDO 
ANDRADE

1,100.00

27/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9152 PAGADO 
TOTAL

JOSE GUIJARRO FIGUEROA11,475.00

27/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9153 PAGADO 
TOTAL

JULIO CESAR LOPEZ FRIAS2,509.18

28/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9154 PAGADO 
TOTAL

LEONARDO FRANCO MEDINA43,000.00

28/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9155 PAGADO 
TOTAL

MIGUEL ANGEL DE LA CRUZ 
GOMEZ

1,000.00

28/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9156 PAGADO 
TOTAL

KEVIN TEODORO AGUILAR PEREZ1,354.03

28/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9157 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL SALVADOR 
GARCIA

660.00

28/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9158 CANCELADO MIGUEL ANGEL DE LA CRUZ 
GOMEZ

1,000.00

29/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9159 PAGADO 
TOTAL

CARLOS BALTAZAR ZEPEDA1,000.00

29/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9160 PAGADO 
TOTAL

LEONEL RAMIREZ MEDRANO3,000.00

29/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9161 PAGADO 
TOTAL

MARIA GABRIELA PATIÑO 
ARREOLA

5,355.02

29/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9162 PAGADO 
TOTAL

ANA ROSA HERNANDEZ PEÑA722.00

29/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9163 PAGADO 
TOTAL

ANA ROSA HERNANDEZ PEÑA1,305.50

29/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9164 PAGADO MIGUEL AMEZQUITA SANCHEZ3,391.98
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TOTAL
29/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9165 PAGADO 

TOTAL
JUAN MANUEL SALVADOR 
GARCIA

650.00

29/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9166 PAGADO 
TOTAL

ANA ROSA HERNANDEZ PEÑA2,740.00

29/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9167 PAGADO 
TOTAL

ANA ROSA HERNANDEZ PEÑA1,116.00

29/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9168 PAGADO 
TOTAL

RAFAEL PADILLA GALINDO1,396.00

29/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9169 PAGADO 
TOTAL

ISIS EDITH SANTANA SANCHEZ528.80

29/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9170 PAGADO 
TOTAL

JULIO CESAR LOPEZ FRIAS1,308.06

29/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9171 PAGADO 
TOTAL

CORINA FRIAS VAZQUEZ2,000.00

30/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9172 PAGADO 
TOTAL

JOSE MANUEL HERNANDEZ 
JUAREZ

386.00

30/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9173 PAGADO 
TOTAL

MICHEL IVAN VEGA TORRES10,000.00

30/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9174 PAGADO 
TOTAL

CRUZ EMILIO HORTA DURAN9,000.00

30/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9175 PAGADO 
TOTAL

EDGAR ALEJANDRO GOMEZ 
PEÑA

3,393.39

30/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9176 PAGADO 
TOTAL

ANA ROSA HERNANDEZ PEÑA2,151.92

31/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9177 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL SALVADOR 
GARCIA

1,000.00

31/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9178 PAGADO 
TOTAL

MIGUEL ANGEL DE LA CRUZ 
GOMEZ

1,000.00

31/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9179 PAGADO 
TOTAL

JOSE ALBERTO CONTRERAS 
RODRIGUEZ

1,058.00

31/05/2024 T.E.F. 01-5929909062 9180 PAGADO 
TOTAL

CRUZ EMILIO HORTA DURAN6,354.16

03/05/2024 T.E.F. 02-42582106010 44 PAGADO 
TOTAL

JORGE CASILLAS PALOMARES740,148.89

03/05/2024 T.E.F. 02-42582106010 45 PAGADO 
TOTAL

VICTOR MANUEL MORENO LEAL615,654.91

03/05/2024 T.E.F. 02-42582106010 46 PAGADO 
TOTAL

SERGIO ENRIQUE CHAVEZ 
CUEVAS

792,285.89

03/05/2024 T.E.F. 02-42582106010 47 PAGADO 
TOTAL

SIAMIR YOSAM CARDENAS DEL 
TORO

385,729.93

13/05/2024 T.E.F. 02-42582106010 48 PAGADO 
TOTAL

SERVICIOS INTEGRALES 
VILLALIMP SA DE CV

589,860.00

13/05/2024 T.E.F. 02-42582106010 49 PAGADO 
TOTAL

PARKINGMETER, S.A DE C.V2,063,831.91

14/05/2024 T.E.F. 02-42582106010 50 PAGADO 
TOTAL

SIAMIR YOSAM CARDENAS DEL 
TORO

432,486.57

22/05/2024 T.E.F. 02-42582106010 51 PAGADO 
TOTAL

UTI TECH, S.A DE C.V.11,915.07

22/05/2024 T.E.F. 02-42582106010 52 PAGADO 
TOTAL

UTI TECH, S.A DE C.V.5,677.30

22/05/2024 T.E.F. 02-42582106010 53 PAGADO 
TOTAL

UTI TECH, S.A DE C.V.17,940.58

22/05/2024 T.E.F. 02-42582106010 54 PAGADO 
TOTAL

UTI TECH, S.A DE C.V.17,940.58
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22/05/2024 T.E.F. 02-42582106010 55 PAGADO 
TOTAL

RAFAEL MARTINEZ CONTRERAS20,636.40

22/05/2024 T.E.F. 02-42582106010 56 PAGADO 
TOTAL

RAFAEL MARTINEZ CONTRERAS20,636.40

22/05/2024 T.E.F. 02-42582106010 57 PAGADO 
TOTAL

JAIME BARBOZA NAVARRO13,108.00

22/05/2024 T.E.F. 02-42582106010 58 PAGADO 
TOTAL

JAIME BARBOZA NAVARRO1,622.84

24/05/2024 T.E.F. 02-42582106010 59 PAGADO 
TOTAL

UTI TECH, S.A DE C.V.17,940.58

30/05/2024 T.E.F. 02-42582106010 60 PAGADO 
TOTAL

EDENRED MEXICO, SA. DE C.V.424,652.59

31/05/2024 T.E.F. 02-42582106010 61 PAGADO 
TOTAL

COMBU EXPRESS,S.A DE C.V70,000.00

03/05/2024 T.E.F. 02-29903614010 255 PAGADO 
TOTAL

ONIPSE S.A. DE C.V.3,844.66

14/05/2024 T.E.F. 02-29903614010 256 PAGADO 
TOTAL

URBESUR CONSTRUCTORA, S.A. 
DE C.V.

694,356.94

14/05/2024 T.E.F. 02-29903614010 257 PAGADO 
TOTAL

URBESUR CONSTRUCTORA, S.A. 
DE C.V.

641,862.68

14/05/2024 T.E.F. 02-29903614010 258 PAGADO 
TOTAL

JOSE DE JESUS SANCHEZ 
CARDENAS

159,006.59

02/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7584 PAGADO 
TOTAL

JORGE DE JESUS JUAREZ PARRA28,000.00

02/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7585 PAGADO 
TOTAL

BERTHA ALICIA CAMPOS 
VAZQUEZ

3,000.00

02/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7586 PAGADO 
TOTAL

GUILLERMO GOMEZ BALTAZAR1,250.00

02/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7587 PAGADO 
TOTAL

JAVIER NAVARRO GARCIA1,250.00

02/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7588 PAGADO 
TOTAL

EVELIN RUBI JUAREZ CABRERA1,250.00

02/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7589 CANCELADO ESMERALDA MARISOL 
ALVARADO SANTOS

1,250.00

03/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7590 PAGADO 
TOTAL

EMMANUEL FRIAS MAGAÑA120,000.00

03/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7591 PAGADO 
TOTAL

EDUARDO VERGARA FLORES69,289.68

03/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7592 PAGADO 
TOTAL

EDUARDO VERGARA FLORES653,149.19

03/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7593 PAGADO 
TOTAL

SOFIA GUADALUPE DIAZ SOSA88,165.25

03/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7594 PAGADO 
TOTAL

RAMON MAXIMINO OLMEDO 
NEAVES

1,905.11

03/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7595 PAGADO 
TOTAL

MARTHA ELIZABETH NAVARRO 
ROMERO

2,903.42

03/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7596 PAGADO 
TOTAL

RAMON MAXIMINO OLMEDO 
NEAVES

1,855.72

03/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7597 PAGADO 
TOTAL

GUADALUPE VIRGINIA VALLE 
CHAVEZ

5,000.00

06/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7598 PAGADO 
TOTAL

URIEL MUNGUIA FERMIN2,000.00

06/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7599 PAGADO 
TOTAL

JUANA IGNACIO GALINDO17,399.45

06/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7600 PAGADO JAIME MONROY BARRERA3,442.50
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TOTAL
09/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7601 CANCELADO JOSE LUIS ROMERO LUIS JUAN3,371.31
09/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7602 PAGADO 

TOTAL
JULIO OROZCO PADILLA3,000.00

09/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7603 PAGADO 
TOTAL

JUAN ENRIQUE RAMIREZ GARCIA1,000.00

15/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7604 PAGADO 
TOTAL

JOSE LUIS SOLORZANO 
ALVAREZ

3,424.13

15/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7605 PAGADO 
TOTAL

MARIA GARCIA DE ANDA2,990.93

15/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7606 PAGADO 
TOTAL

MIRIAM TERESITA PINEDA DE LA 
CRUZ

722.55

15/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7607 PAGADO 
TOTAL

ISAIAS SANCHEZ RAMOS2,316.23

15/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7608 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL RODRIGUEZ SOLIS3,763.53

15/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7609 PAGADO 
TOTAL

MICHEL IVAN VEGA TORRES2,630.03

15/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7610 PAGADO 
TOTAL

JOSE DE JESUS PIZANO FRANCO5,691.68

15/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7611 PAGADO 
TOTAL

JOSE LUIS HERNANDEZ GUZMAN628.71

15/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7612 PAGADO 
TOTAL

JOSE LEONEL ALZAGA 
GUERRERO

4,184.02

15/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7613 PAGADO 
TOTAL

LORENA DE LA CRUZ GUZMAN1,247.01

15/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7614 PAGADO 
TOTAL

JOSE ENRIQUE INTERIANO 
DAVISH

5,671.64

15/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7615 PAGADO 
TOTAL

CARLOS OMAR FLORES LOZANO1,301.67

15/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7616 PAGADO 
TOTAL

PATRICIA GONZALEZ LUGO867.53

15/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7617 PAGADO 
TOTAL

JAIME SOLANO SOLANO953.12

15/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7618 CANCELADO RICARDO SIGALA GOMEZ1,877.75
15/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7619 CANCELADO JOSE ALBERTO DE JESUS 

ESPIRITU
2,478.66

15/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7620 CANCELADO JUAN PABLO SOLANO FIGUEROA3,304.55
15/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7621 CANCELADO ANGEL GABRIEL GARCIA 

GASPAR
3,304.55

15/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7622 CANCELADO JUAN GABRIEL CHAVEZ DE LA 
TORRE

159.00

15/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7623 PAGADO 
TOTAL

JOSE ALBERTO DE JESUS 
ESPIRITU

2,478.66

15/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7624 PAGADO 
TOTAL

JUAN PABLO SOLANO FIGUEROA3,304.55

15/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7625 PAGADO 
TOTAL

ANGEL GABRIEL GARCIA 
GASPAR

3,304.55

15/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7626 PAGADO 
TOTAL

RICARDO SIGALA GOMEZ1,877.75

15/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7627 PAGADO 
TOTAL

RAMON MAXIMINO OLMEDO 
NEAVES

1,837.75

15/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7628 PAGADO 
TOTAL

JUAN GABRIEL CHAVEZ DE LA 
TORRE

159.00

16/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7629 PAGADO VERONICA BARRAGAN RICO2,900.64
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TOTAL
16/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7630 PAGADO 

TOTAL
SINDICATO DE SERVIDORES 
PUBLICOS DEL H. 
AYUNTAMIENTO DE ZAPOTLAN 
EL GRANDE JALISCO

14,025.54

16/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7631 PAGADO 
TOTAL

SINDICATO DE SERVIDORES 
PUBLICOS DEL H. 
AYUNTAMIENTO DE ZAPOTLAN 
EL GRANDE JALISCO

4,128.00

16/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7632 PAGADO 
TOTAL

SINDICATO UNICO DE 
SERVIDORES PUBLICOS DEL 
AYUNTAMIENTO Y ORGANISMOS 
PUBLICOS DESCENTRALIZADOS 
DE ZAPOTLAN EL GRANDE 
(SUSPAZ)

7,546.78

16/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7633 PAGADO 
TOTAL

SINDICATO UNICO DE 
SERVIDORES PUBLICOS DEL 
AYUNTAMIENTO Y ORGANISMOS 
PUBLICOS DESCENTRALIZADOS 
DE ZAPOTLAN EL GRANDE 
(SUSPAZ)

2,820.00

21/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7634 PAGADO 
TOTAL

JUAN ANTONIO SOLANO MORAN8,973.51

23/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7635 CANCELADO LUIS ALEJANDRO LOZA AYALA4,168.32
23/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7636 PAGADO 

TOTAL
MANUEL HERCULANO DE LA 
CRUZ GUTIERREZ

14,908.81

30/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7637 CANCELADO SAMUEL ANAYA TREJO15,822.44
30/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7638 PAGADO 

TOTAL
JOSE LEONEL ALZAGA 
GUERRERO

4,184.02

30/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7639 PAGADO 
TOTAL

JOSE DE JESUS PIZANO FRANCO5,691.68

30/05/2024 CHEQUE 07-5385446 7640 PAGADO 
TOTAL

JOSE LUIS HERNANDEZ GUZMAN1,713.03

03/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12712 PAGADO 
TOTAL

JOSE PABLO RODRIGUEZ 
ROMERO

1,113.60

03/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12713 PAGADO 
TOTAL

JOSE ALFREDO FIGUEROA 
BARAJAS

200.00

03/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12714 PAGADO 
TOTAL

JAIME BARBOZA NAVARRO801.10

03/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12715 PAGADO 
TOTAL

LOURDES GUADALUPE GUZMAN 
JIMENEZ

14,297.85

03/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12716 PAGADO 
TOTAL

JANET EUGENIA MERCADO 
MICHEL

7,600.00

03/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12717 PAGADO 
TOTAL

JAIME BARBOZA NAVARRO3,142.74

03/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12718 PAGADO 
TOTAL

CLUB DEPORTIVO LOBOS DE 
JALISCO

10,000.00

03/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12719 PAGADO 
TOTAL

SANTIAGO GONZALEZ MEDINA4,100.00

03/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12720 PAGADO 
TOTAL

JUAN FERNANDO DELGADO 
CERVANTES

6,008.80

03/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12721 PAGADO 
TOTAL

MARIO ALBERTO VELASCO 
SANTANA

1,356.00

03/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12722 PAGADO 
TOTAL

CLUB DEPORTIVO LOBOS DE 
JALISCO

10,000.00

03/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12723 PAGADO KONSTRUCCIONES NAVARRO 606,355.20
Fecha: 24/06/2024 02:27:18 p. m. Pág.: 9



MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ANALISIS DE PAGOS

Descripción del BeneficiarioFecha de Pago Tipo de Pago Banco y Cuenta Folio/Cheque Estatus
Ejercicio: 2024, May - May

Importe

TOTAL VILLEGAS, SA.D E C.V.
06/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12724 PAGADO 

TOTAL
JARVIS DE MEXICO, S.A. DE C.V.5,777.26

06/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12725 PAGADO 
TOTAL

GEOVANNI MICHAEL TEJEDA 
LOPEZ

40,994.40

06/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12726 PAGADO 
TOTAL

AGUSTIN MORETT GARCIA2,030.00

06/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12727 PAGADO 
TOTAL

ABRAHAM OROZCO NUÑEZ17,690.00

06/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12728 PAGADO 
TOTAL

ADRIANA CHAVEZ LOPEZ2,795.00

07/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12729 PAGADO 
TOTAL

BEBIENDO S.A DE C.V.141.06

07/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12730 PAGADO 
TOTAL

BEBIENDO S.A DE C.V.16,833.12

07/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12731 PAGADO 
TOTAL

ASESORES STRATEGO SC142,100.00

07/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12732 PAGADO 
TOTAL

CLAUDIA GABRIELA CORNEJO 
MORAN

7,406.25

07/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12733 PAGADO 
TOTAL

TOMAS ALBERTO VARGAS DE 
LA TORRE

2,450.00

07/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12734 PAGADO 
TOTAL

CAVSA COLIMA AUTOMOTRIZ, 
S.A. DE C.V.

16,124.01

08/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12735 PAGADO 
TOTAL

CONCORDIA AUTOMOTRIZ SA DE 
CV

5,434.00

08/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12736 PAGADO 
TOTAL

CONCORDIA AUTOMOTRIZ SA DE 
CV

5,434.00

09/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12737 PAGADO 
TOTAL

JOSE NOE MENDOZA ESCOBAR82,105.60

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12738 PAGADO 
TOTAL

SISTEMA PARA EL DESARROLLO 
INTEGRAL DE LA FAMILIA

2,278,947.24

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12739 PAGADO 
TOTAL

ROSALBA ALCARAZ TORRES43,891.88

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12740 PAGADO 
TOTAL

LUZ ELENA HERNANDEZ 
ESPINOZA

5,500.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12741 PAGADO 
TOTAL

UVALDO CONTRERAS GARCIA4,002.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12742 PAGADO 
TOTAL

CRISTOBAL EDUARDO CASTILLO 
VEGA

7,300.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12743 PAGADO 
TOTAL

SARA MARINA MARTINEZ 
SAGASTUME

4,176.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12744 PAGADO 
TOTAL

CENTRO COMERCIAL PLAZA 
ZAPOTLAN

3,521.73

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12745 PAGADO 
TOTAL

MARIA LETICIA MEDINA GOMEZ3,101.02

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12746 PAGADO 
TOTAL

ALVARO RODOLFO ALVARADO 
PEREZ

43,500.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12747 PAGADO 
TOTAL

BEBIENDO S.A DE C.V.463.09

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12748 PAGADO 
TOTAL

ABRAHAM OROZCO NUÑEZ3,828.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12749 PAGADO 
TOTAL

CORAGAS, S.A. DE C.V.5,551.20

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12750 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL SANCHEZ NUÑEZ13,541.33
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14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12751 PAGADO 
TOTAL

SCRAPS TRADING AND 
RECYCLING, S.A DE C.V.

2,555,871.98

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12752 PAGADO 
TOTAL

UVALDO CONTRERAS GARCIA5,985.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12753 PAGADO 
TOTAL

ADRIANA CHAVEZ LOPEZ24,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12754 PAGADO 
TOTAL

TERESA DE JESUS CARDENAS 
CEJA

700.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12755 PAGADO 
TOTAL

TERESA DE JESUS CARDENAS 
CEJA

3,760.11

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12756 PAGADO 
TOTAL

ADRIANA PINTO HUERTA696.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12757 PAGADO 
TOTAL

JUAN CARLOS MONTES 
HERNANDEZ

3,016.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12758 PAGADO 
TOTAL

GEOINGENIERIA APLICADA, S.A 
DE C.V.

26,100.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12759 PAGADO 
TOTAL

REFRIGUZMAN, S.A. DE C.V.4,020.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12760 PAGADO 
TOTAL

SALVADOR ESPARZA 
RODRIGUEZ

18,065.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12761 PAGADO 
TOTAL

MAURICIO ROBERTO VIRGEN 
ESTRADA

21,052.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12762 PAGADO 
TOTAL

GUSTAVO CASILLAS BAUTISTA15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12763 PAGADO 
TOTAL

ROBERTO CONTRERAS TORRES15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12764 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA CASILLAS GALVAN15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12765 PAGADO 
TOTAL

IRMA LORENA GIL PEREZ15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12766 PAGADO 
TOTAL

MA GUADALUPE VARGAS 
ARROYO

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12767 PAGADO 
TOTAL

MARTIN RODRIGUEZ BECERRA15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12768 PAGADO 
TOTAL

ROLANDO OROZCO SANCHEZ15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12769 PAGADO 
TOTAL

MARIA BLANCA LIDUVINA DIAZ 
GUERRERO

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12770 PAGADO 
TOTAL

SILVIA ARACELI SOTO SANCHEZ15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12771 PAGADO 
TOTAL

IMELDA YAÑEZ ARIAS15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12772 PAGADO 
TOTAL

MANUEL ALEJANDRO GARCIA 
TAPIA

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12773 PAGADO 
TOTAL

LESLY ITZEL BRACAMONTES 
MEZA

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12774 PAGADO 
TOTAL

JOSEFINA GARCIA GUZMAN15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12775 PAGADO 
TOTAL

HILDA BALTAZAR OLIVEROS15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12776 PAGADO 
TOTAL

LILIANA CANDELARIO VALENCIA15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12777 PAGADO 
TOTAL

MATILDE AVILA RAMIREZ15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12778 PAGADO MARIA LAURA BALTAZAR 15,000.00
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TOTAL RAMIREZ
14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12779 PAGADO 

TOTAL
ARYAM NATALIA BARRAGAN 
MURGUIA

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12780 PAGADO 
TOTAL

MARIA BELEN DIAZ VACA15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12781 PAGADO 
TOTAL

ELIZABETH SANTAMARIA 
ROMERO

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12782 PAGADO 
TOTAL

BIVIANA RUIZ ARIAS15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12783 PAGADO 
TOTAL

ROCIO RODRIGUEZ RAMIREZ15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12784 PAGADO 
TOTAL

ADRIANA GARCIA GUZMAN15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12785 PAGADO 
TOTAL

IVAN SANTIAGO MEDINA 
VELASCO

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12786 PAGADO 
TOTAL

JOSE ARNULFO RAYGOZA 
GARCIA

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12787 PAGADO 
TOTAL

MARTHA MARIA GONZALEZ 
MONTES

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12788 PAGADO 
TOTAL

LILIA MARICELA CONTRERAS 
VIRGEN

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12789 PAGADO 
TOTAL

JUAN CARLOS NAZARIN 
RAMIREZ

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12790 PAGADO 
TOTAL

MIRIAM GEORGINA HERNANDEZ 
MACIAS

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12791 PAGADO 
TOTAL

MARISELA SERNA DE LA CRUZ15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12792 PAGADO 
TOTAL

CLAUDIA YADIRA GONZALEZ 
MALDONADO

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12793 PAGADO 
TOTAL

EMMA MEDINA SANTOS15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12794 PAGADO 
TOTAL

ROGELIO HERNANDEZ LARA15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12795 PAGADO 
TOTAL

BLANCA KARINA CUEVAS 
MAGAÑA

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12796 PAGADO 
TOTAL

PATRICIA RIOS ARIAS15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12797 PAGADO 
TOTAL

SUSANA AIDEE PRECIADO REYES15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12798 PAGADO 
TOTAL

LAURA CRISTELL DOMINGUEZ 
CORDOVA

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12799 PAGADO 
TOTAL

PATRICIA RIOS ARIAS15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12800 PAGADO 
TOTAL

MIRIAM HERNANDEZ ORNELAS15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12801 PAGADO 
TOTAL

ALICIA VAZQUEZ GUZMAN15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12802 PAGADO 
TOTAL

ESMERALDA GUILLERMINA 
SANCHEZ FREGOZO

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12803 PAGADO 
TOTAL

LILIA MARICELA CONTRERAS 
VIRGEN

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12804 PAGADO 
TOTAL

BLANCA NATALI  DECTOR 
BAUTISTA

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12805 PAGADO 
TOTAL

MARIA EMILIA CARMONA LARIOS15,000.00
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14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12806 PAGADO 
TOTAL

OFELIA PIZANO PINTO15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12807 PAGADO 
TOTAL

ENRIQUE GONZALEZ JIMENEZ15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12808 PAGADO 
TOTAL

JUAN FRANCISCO DAVID 
RODRIGUEZ PINTO

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12809 PAGADO 
TOTAL

ROSA MARGARITA GARCIA 
JIMENEZ

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12810 PAGADO 
TOTAL

FRANCISCO JAVIER JIMENEZ 
GUZMAN

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12811 PAGADO 
TOTAL

BERTHA FABIOLA RIVERA 
BECERRA

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12812 PAGADO 
TOTAL

SANDRA CECILIA SANCHEZ 
CHAVEZ

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12813 PAGADO 
TOTAL

DULCE ROCIO VAZQUEZ RAMOS15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12814 PAGADO 
TOTAL

MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ 
GUTIERREZ

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12815 PAGADO 
TOTAL

ANA BELEN POLANCO RIESTRA15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12816 PAGADO 
TOTAL

ANABEL LOPEZ MARTINEZ15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12817 PAGADO 
TOTAL

MARIA BERENICE SEPULVEDA 
MONTES

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12818 PAGADO 
TOTAL

CELIA BARAJAS ORTEGA15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12819 PAGADO 
TOTAL

BERTHA FABIOLA RIVERA 
BECERRA

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12820 PAGADO 
TOTAL

MARTIN ORTEGA HERNANDEZ15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12821 PAGADO 
TOTAL

ANA SANTIAGO VARGAS15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12822 PAGADO 
TOTAL

BRENDA GRICELDA RAMOS 
HERNANDEZ

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12823 PAGADO 
TOTAL

MA. CONCEPCION SANTANA 
CASTAÑEDA

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12824 PAGADO 
TOTAL

JORGE ALBERTO MARTINEZ 
OROZCO

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12825 PAGADO 
TOTAL

MARIA GUADALUPE SALAYES 
ARAIZA

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12826 PAGADO 
TOTAL

ARMANDO ALVAREZ GARCIA15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12827 PAGADO 
TOTAL

ANA ISABEL LEAL OCHOA15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12828 PAGADO 
TOTAL

OSCAR SOLANO ESPINOZA15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12829 PAGADO 
TOTAL

MARIO LOPEZ BALTAZAR15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12830 PAGADO 
TOTAL

IRMA YOLANDA RIVERA GARCIA15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12831 PAGADO 
TOTAL

LUCIA DEL SAGRARIO 
GUERRERO SILVA

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12832 PAGADO 
TOTAL

SANDRA EDWVIGES LUGO 
ROBLEDO

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12833 PAGADO LETICIA GOMEZ HERNANDEZ15,000.00
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TOTAL
14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12834 PAGADO 

TOTAL
NORA MINERVA PINTO MACHUCA15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12835 PAGADO 
TOTAL

CLAUDIA IVETT FRANCO 
AGUIRRE

15,000.00

14/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12836 PAGADO 
TOTAL

EMMA GISELA DEL RIO MENDEZ15,000.00

15/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12837 PAGADO 
TOTAL

OZ AUTOMOTRIZ DE COLIMA, S. 
DE R.L. DE C.V.

2,596.54

15/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12838 PAGADO 
TOTAL

MARIA MERCEDES DURAN LOPEZ3,000.00

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12839 PAGADO 
TOTAL

INETUM MEXICO, S.A DE C.V.63,988.08

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12840 PAGADO 
TOTAL

CFE SUMINISTRADOR DE 
SERVICIOS BASICOS

226,537.00

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12841 PAGADO 
TOTAL

CLAUDIA ISELA SANDOVAL 
JIMENEZ

555.67

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12842 PAGADO 
TOTAL

MARIA JOSEFINA HERNANDEZ 
SOLANO

2,269.58

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12843 PAGADO 
TOTAL

ADELINA ROLON FREGOSO2,011.32

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12844 PAGADO 
TOTAL

MARIA GABRIELA RODRIGUEZ 
ACOSTA

229.24

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12845 PAGADO 
TOTAL

MIRIAM ELIZABETH FLORES 
BARRAGAN

1,436.45

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12846 PAGADO 
TOTAL

ROSA MARIA LOPEZ ESPIRITU2,020.53

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12847 PAGADO 
TOTAL

LORENA LETICIA ALVAREZ 
GONZALEZ

2,000.00

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12848 PAGADO 
TOTAL

CARINA LIZBETH AGUILAR 
MACHUCA

1,921.74

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12849 PAGADO 
TOTAL

MARIA ELEANE RUIZ CASTILLO1,492.74

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12850 PAGADO 
TOTAL

MARIA DEL ROSARIO BAUTISTA 
DIAZ

1,152.00

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12851 PAGADO 
TOTAL

ELVIA LORENA AGUILAR 
BERNABE

700.00

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12852 PAGADO 
TOTAL

MARIA GUADALUPE NOVOA 
LOPEZ

1,200.00

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12853 PAGADO 
TOTAL

ARACELY FLORES MORALES2,393.78

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12854 PAGADO 
TOTAL

FONDO DE AHORRO DEL H. 
AYUNTAMIENTO

9,251.44

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12855 PAGADO 
TOTAL

FONDO DE AHORRO DEL H. 
AYUNTAMIENTO

271,168.56

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12856 PAGADO 
TOTAL

FONDO DE AHORRO DEL H. 
AYUNTAMIENTO

665,215.71

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12857 PAGADO 
TOTAL

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL 
GRANDE, JALISCO

11,921.56

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12858 PAGADO 
TOTAL

METLIFE MEXICO, S.A.59,209.39

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12859 PAGADO 
TOTAL

INSTITUTO DE PENSIONES DEL 
ESTADO DE JALISCO

1,383,735.45

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12860 PAGADO 
TOTAL

INSTITUTO DE PENSIONES DEL 
ESTADO DE JALISCO

1,929,294.26
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16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12861 PAGADO 
TOTAL

VERONICA CRUZ ORNELAS1,439.32

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12862 PAGADO 
TOTAL

JUAN RIVERA MICHEL5,217.63

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12863 PAGADO 
TOTAL

BEBIENDO S.A DE C.V.1,657.13

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12864 PAGADO 
TOTAL

ALFREDO PEREZ HERRERA829.40

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12865 PAGADO 
TOTAL

CENTRO DE IMPRESIONES 
GRAFICAS DE ZAPOTLAN SA DE 
CV

8,586.90

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12866 PAGADO 
TOTAL

CENTRO DE IMPRESIONES 
GRAFICAS DE ZAPOTLAN SA DE 
CV

464.00

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12867 PAGADO 
TOTAL

ELIZONDO VERDUZCO S.C.5,800.00

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12868 PAGADO 
TOTAL

GUADALUPE GASPAR PEÑA8,724.28

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12869 PAGADO 
TOTAL

ISRAEL GONZALEZ HERNANDEZ2,275.00

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12870 PAGADO 
TOTAL

ARMANDO ROMERO BARAJAS62,205.00

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12871 CANCELADO  DELIA KARENINA ESPINOZA 
PRECIADO

3,264.44

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12872 PAGADO 
TOTAL

JORGE ARMANDO CASTRO 
CHOLICO

10,833.67

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12873 PAGADO 
TOTAL

JORGE ARMANDO CASTRO 
CHOLICO

13,745.12

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12874 PAGADO 
TOTAL

JORGE ARMANDO CASTRO 
CHOLICO

13,140.11

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12875 PAGADO 
TOTAL

JORGE ARMANDO CASTRO 
CHOLICO

7,240.32

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12876 PAGADO 
TOTAL

JORGE ARMANDO CASTRO 
CHOLICO

7,993.30

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12877 PAGADO 
TOTAL

JORGE ARMANDO CASTRO 
CHOLICO

9,025.65

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12878 PAGADO 
TOTAL

JORGE ARMANDO CASTRO 
CHOLICO

25,595.23

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12879 PAGADO 
TOTAL

JORGE ARMANDO CASTRO 
CHOLICO

6,119.04

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12880 PAGADO 
TOTAL

JORGE ARMANDO CASTRO 
CHOLICO

13,650.11

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12881 PAGADO 
TOTAL

JORGE ARMANDO CASTRO 
CHOLICO

3,627.98

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12882 PAGADO 
TOTAL

JORGE ARMANDO CASTRO 
CHOLICO

1,491.97

16/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12883 CANCELADO JUAN ALVARO CHAVEZ 
CARDENAS

800.00

17/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12884 PAGADO 
TOTAL

A.N.A COMPAÑIA DE SEGUROS, 
S.A DE C.V.

520,794.49

17/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12885 PAGADO 
TOTAL

JUAN CARLOS SANCHEZ 
OSORNO

1,487.00

17/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12886 PAGADO 
TOTAL

JORGE ORLANDO FAJARDO 
ESPINOZA

6,885.00

17/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12887 PAGADO JANET EUGENIA MERCADO 6,000.00
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TOTAL MICHEL
17/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12888 PAGADO 

TOTAL
JORDAN ROMO PEÑA2,750.00

17/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12889 PAGADO 
TOTAL

APLICACIONES Y SERVICIOS DE 
INFORMACION EMPRESS SC

51,297.83

17/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12890 PAGADO 
TOTAL

CITLALLI VERONICA BARRAGAN 
TORTOLEDO

17,599.99

17/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12891 PAGADO 
TOTAL

ADRIANA CHAVEZ LOPEZ55,650.00

17/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12892 PAGADO 
TOTAL

ADRIANA CHAVEZ LOPEZ9,030.00

17/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12893 PAGADO 
TOTAL

GLORIA DELGADO BRISEÑO13,541.32

17/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12894 PAGADO 
TOTAL

MARIA TERESA MORALES 
SANCHEZ ALDANA

27,082.66

17/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12895 PAGADO 
TOTAL

GUILLERMO RENTERIA Y 
ASOCIADOS,S.C

3,851.20

17/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12896 PAGADO 
TOTAL

INSTITUTO MEXICANO DEL 
SEGURO SOCIAL

1,035,405.76

17/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12897 PAGADO 
TOTAL

INSTITUTO MEXICANO DEL 
SEGURO SOCIAL

642,661.89

17/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12898 PAGADO 
TOTAL

INSTITUTO MEXICANO DEL 
SEGURO SOCIAL

565,671.67

17/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12899 PAGADO 
TOTAL

CRISTOBAL EDUARDO CASTILLO 
VEGA

500.00

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12900 PAGADO 
TOTAL

COMBU EXPRESS,S.A DE C.V363,000.00

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12901 PAGADO 
TOTAL

COMBU EXPRESS,S.A DE C.V150,000.00

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12902 PAGADO 
TOTAL

MARIO GERARDO CASAS 
CORTES

3,480.00

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12903 PAGADO 
TOTAL

TESORERIA DE LA FEDERACION1,491,442.00

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12904 PAGADO 
TOTAL

TESORERIA DE LA FEDERACION6,038.00

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12905 PAGADO 
TOTAL

TESORERIA DE LA FEDERACION33,279.00

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12906 PAGADO 
TOTAL

INSTITUTO DE PENSIONES DEL 
ESTADO DE JALISCO

1,033,590.05

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12907 PAGADO 
TOTAL

ENEDINA MAGAÑA CHAVEZ15,000.00

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12908 PAGADO 
TOTAL

CRUZ ROJA MEXICANA IAP6,284.25

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12909 PAGADO 
TOTAL

UTI TECH, S.A DE C.V.21,743.44

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12910 PAGADO 
TOTAL

JOSE SANTIAGO VACA CORTES2,889.45

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12911 PAGADO 
TOTAL

CHRISTIAN ALBERTO GOMEZ 
FIGUEROA

13,620.03

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12912 PAGADO 
TOTAL

ALVARO OCHOA TOLEDO11,227.72

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12913 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ENRIQUE LOPEZ332.45

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12914 PAGADO 
TOTAL

ALVARO OCHOA TOLEDO27,561.84
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22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12915 PAGADO 
TOTAL

ALVARO OCHOA TOLEDO14,358.39

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12916 PAGADO 
TOTAL

GRISELDA LARIOS PELAYO7,302.00

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12917 PAGADO 
TOTAL

RAMIRO OCHOA CUADRA539.17

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12918 PAGADO 
TOTAL

JOSE SANTIAGO VACA CORTES25,583.89

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12919 PAGADO 
TOTAL

OPERADORA DE TIENDAS 
SELECTAS, S.A. DE C.V.

6,127.75

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12920 PAGADO 
TOTAL

MARIA EMMA OCHOA CASILLAS847.61

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12921 PAGADO 
TOTAL

CACTUS TRAFFIC DE 
CHIHUAHUA, S.A. DE C.V.

12,374.88

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12922 PAGADO 
TOTAL

CACTUS TRAFFIC DE 
CHIHUAHUA, S.A. DE C.V.

54,984.00

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12923 PAGADO 
TOTAL

MAURICIO ROBERTO VIRGEN 
ESTRADA

22,131.60

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12924 PAGADO 
TOTAL

ARTURO ISMAEL SANCHEZ 
MAGAÑA

22,491.01

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12925 PAGADO 
TOTAL

MARIA SALUD GONZALEZ RUIZ9,473.21

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12926 PAGADO 
TOTAL

JOSE SANTIAGO VACA CORTES8,400.06

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12927 PAGADO 
TOTAL

UTI TECH, S.A DE C.V.13,712.81

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12928 PAGADO 
TOTAL

QUMA MOTORS, S.A. DE C.V.2,622.81

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12929 PAGADO 
TOTAL

JOSE ANTONIO MACIAS 
VERDUSCO

1,130.03

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12930 PAGADO 
TOTAL

OSCAR HERIBERTO HERNANDEZ 
MEZA

960.01

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12931 PAGADO 
TOTAL

MARIA SALUD GONZALEZ RUIZ32,693.94

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12932 PAGADO 
TOTAL

RAFAEL MARTINEZ CONTRERAS1,970.84

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12933 PAGADO 
TOTAL

ALVARO OCHOA TOLEDO5,060.53

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12934 PAGADO 
TOTAL

PATRICIA MARGARITA 
GONZALEZ SALAZAR

14,745.60

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12935 PAGADO 
TOTAL

RODOLFO HERNANDEZ 
MARQUEZ

1,800.00

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12936 PAGADO 
TOTAL

GRUPO RETES SA DE CV307.40

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12937 PAGADO 
TOTAL

ISMAEL CHILERO PAMILA7,500.00

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12938 PAGADO 
TOTAL

JUAN JOSE TORRES BARBOZA1,171.60

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12939 PAGADO 
TOTAL

J. GUADALUPE ZEA QUIÑONEZ2,519.94

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12940 PAGADO 
TOTAL

VERONICA CRUZ ORNELAS1,159.98

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12941 PAGADO 
TOTAL

MARIA EMMA OCHOA CASILLAS314.00

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12942 PAGADO GUADALUPE GASPAR PEÑA669.06

Fecha: 24/06/2024 02:27:18 p. m. Pág.: 17



MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ANALISIS DE PAGOS

Descripción del BeneficiarioFecha de Pago Tipo de Pago Banco y Cuenta Folio/Cheque Estatus
Ejercicio: 2024, May - May

Importe

TOTAL
22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12943 PAGADO 

TOTAL
ARTURO GOMEZ MUÑOZ1,230.00

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12944 PAGADO 
TOTAL

CARLOS EDUARDO GALVAN 
FLORES

499.83

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12945 PAGADO 
TOTAL

CAVSA COLIMA AUTOMOTRIZ, 
S.A. DE C.V.

5,800.00

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12946 PAGADO 
TOTAL

JORGE ARMANDO CASTRO 
CHOLICO

10,648.32

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12947 PAGADO 
TOTAL

MARIA MERCEDES DURAN LOPEZ2,000.00

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12948 PAGADO 
TOTAL

HUMBERTO GALINDO SALCEDO580.00

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12949 PAGADO 
TOTAL

CAVSA COLIMA AUTOMOTRIZ, 
S.A. DE C.V.

6,346.00

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12950 PAGADO 
TOTAL

JUAN JOSE CHAVEZ FLORES350.00

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12951 PAGADO 
TOTAL

ALVARO OCHOA TOLEDO1,100.00

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12952 PAGADO 
TOTAL

BEBIENDO S.A DE C.V.19,869.12

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12953 PAGADO 
TOTAL

JOSE ALFREDO FIGUEROA 
BARAJAS

400.01

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12954 PAGADO 
TOTAL

JOSE ANTONIO MACIAS 
VERDUSCO

1,049.99

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12955 PAGADO 
TOTAL

MARIA DE JESUS PRECIADO 
JACOBO

10,671.01

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12956 PAGADO 
TOTAL

MARIA DE JESUS PRECIADO 
JACOBO

13,034.99

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12957 PAGADO 
TOTAL

DIANA KARINA FLORES JAVIER4,342.00

22/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12958 PAGADO 
TOTAL

ALVARO PARTIDA TOSCANO986.00

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12959 PAGADO 
TOTAL

GEORGINA ROMERO TORRES15,000.00

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12960 PAGADO 
TOTAL

RENTAMAQGUZ 
CONSTRUCCIONES, S.A DE C.V.

39,000.00

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12961 PAGADO 
TOTAL

JUAN CARLOS SANCHEZ 
OSORNO

115.00

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12962 PAGADO 
TOTAL

RAFAEL ULISES VELAZQUEZ DE 
LA TORRE

315.99

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12963 PAGADO 
TOTAL

JOSE DE JESUS PANDURO 
ESPINOSA

6,930.00

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12964 PAGADO 
TOTAL

AUTOPARTES GARIBALDI, S.A. 
DE C.V.

57,112.02

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12965 PAGADO 
TOTAL

JOSEFINA GARCIA CASILLAS5,395.00

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12966 PAGADO 
TOTAL

OPERADORA DE TIENDAS 
SELECTAS, S.A. DE C.V.

1,713.90

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12967 PAGADO 
TOTAL

JUAN JOSE CHAVEZ FLORES700.00

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12968 PAGADO 
TOTAL

ARTURO GOMEZ MUÑOZ6,793.00

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12969 PAGADO 
TOTAL

CENTRO DE IMPRESIONES 
GRAFICAS DE ZAPOTLAN SA DE 

1,218.00
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CV
23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12970 PAGADO 

TOTAL
CARLOS ENRIQUE LOPEZ926.61

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12971 PAGADO 
TOTAL

QUIMICA MEXICANA INDUSTRIAL 
S.A. DE C.V.

14,996.48

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12972 PAGADO 
TOTAL

CHRISTIAN ALBERTO GOMEZ 
FIGUEROA

25,900.04

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12973 PAGADO 
TOTAL

DIKEN INTERNATIONAL, S.R.L. DE 
C.V.

6,382.32

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12974 PAGADO 
TOTAL

MARIA SALUD GONZALEZ RUIZ34,256.01

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12975 PAGADO 
TOTAL

ALVARO PARTIDA TOSCANO1,418.00

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12976 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA 
DEL TORO

6,946.33

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12977 PAGADO 
TOTAL

GRUPO RETES SA DE CV2,373.72

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12978 PAGADO 
TOTAL

CENTRO DE IMPRESIONES 
GRAFICAS DE ZAPOTLAN SA DE 
CV

4,408.00

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12979 PAGADO 
TOTAL

CENTRO DE IMPRESIONES 
GRAFICAS DE ZAPOTLAN SA DE 
CV

9,185.48

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12980 PAGADO 
TOTAL

RAMIRO OCHOA CUADRA17,798.95

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12981 PAGADO 
TOTAL

JORGE PADILLA GURROLA3,500.00

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12982 PAGADO 
TOTAL

JAIME BARBOZA NAVARRO12,551.12

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12983 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA 
DEL TORO

1,329.57

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12984 PAGADO 
TOTAL

HELIODORO RODRIGUEZ 
MIRANDA.

29,551.76

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12985 PAGADO 
TOTAL

CORAGAS, S.A. DE C.V.7,535.20

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12986 PAGADO 
TOTAL

MARTHA EVELIA GUZMAN LOPEZ1,856.00

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12987 PAGADO 
TOTAL

CENTRO DE IMPRESIONES 
GRAFICAS DE ZAPOTLAN SA DE 
CV

13,594.69

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12988 PAGADO 
TOTAL

CENTRO DE IMPRESIONES 
GRAFICAS DE ZAPOTLAN SA DE 
CV

3,746.80

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12989 PAGADO 
TOTAL

CENTRO DE IMPRESIONES 
GRAFICAS DE ZAPOTLAN SA DE 
CV

10,105.05

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12990 PAGADO 
TOTAL

MARIA GUILLERMINA DE JESUS 
HERNANDEZ ALVAREZ

3,317.60

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12991 PAGADO 
TOTAL

CENTRO DE IMPRESIONES 
GRAFICAS DE ZAPOTLAN SA DE 
CV

4,408.00

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12992 PAGADO 
TOTAL

AGUSTIN MORETT GARCIA240.00

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12993 PAGADO 
TOTAL

QUIMICA MEXICANA INDUSTRIAL 
S.A. DE C.V.

14,996.48
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23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12994 PAGADO 
TOTAL

PATRICIA MARGARITA 
GONZALEZ SALAZAR

31,011.29

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12995 PAGADO 
TOTAL

RODOLFO HERNANDEZ 
MARQUEZ

11,205.00

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12996 PAGADO 
TOTAL

VERONICA CRUZ ORNELAS18,124.41

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12997 PAGADO 
TOTAL

AUTOPARTES GARIBALDI, S.A. 
DE C.V.

43,504.03

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12998 PAGADO 
TOTAL

AGUSTIN MORETT GARCIA5,595.15

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 12999 PAGADO 
TOTAL

CARLOS EDUARDO GALVAN 
FLORES

5,065.05

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13000 PAGADO 
TOTAL

DIKEN INTERNATIONAL, S.R.L. DE 
C.V.

6,012.51

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13001 PAGADO 
TOTAL

VERONICA CRUZ ORNELAS11,659.48

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13002 PAGADO 
TOTAL

ANA LORENA VIRGEN CARRILLO2,915.64

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13003 PAGADO 
TOTAL

VERONICA CRUZ ORNELAS938.08

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13004 PAGADO 
TOTAL

ALFREDO GONZALEZ OCHOA6,990.00

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13005 PAGADO 
TOTAL

OPERADORA DE TIENDAS 
SELECTAS, S.A. DE C.V.

12,900.00

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13006 PAGADO 
TOTAL

UTI TECH, S.A DE C.V.8,246.29

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13007 PAGADO 
TOTAL

MARIA SALUD GONZALEZ RUIZ18,176.41

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13008 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ENRIQUE LOPEZ3,407.25

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13009 PAGADO 
TOTAL

ALFREDO GONZALEZ OCHOA2,340.00

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13010 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA 
DEL TORO

8,251.00

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13011 PAGADO 
TOTAL

RAMIRO OCHOA CUADRA3,685.92

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13012 PAGADO 
TOTAL

DIKEN INTERNATIONAL, S.R.L. DE 
C.V.

4,402.20

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13013 PAGADO 
TOTAL

DIKEN INTERNATIONAL, S.R.L. DE 
C.V.

10,570.38

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13014 PAGADO 
TOTAL

CHRISTIAN ALBERTO GOMEZ 
FIGUEROA

5,971.68

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13015 PAGADO 
TOTAL

VERONICA CRUZ ORNELAS995.00

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13016 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ENRIQUE LOPEZ4,378.39

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13017 PAGADO 
TOTAL

MARIA SALUD GONZALEZ RUIZ29,696.00

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13018 PAGADO 
TOTAL

QUIMICA MEXICANA INDUSTRIAL 
S.A. DE C.V.

14,996.48

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13019 PAGADO 
TOTAL

QUIMICA MEXICANA INDUSTRIAL 
S.A. DE C.V.

14,996.48

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13020 PAGADO 
TOTAL

JUAN RIVERA MICHEL2,999.99

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13021 PAGADO MARIA EMMA OCHOA CASILLAS3,608.71
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TOTAL
23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13022 PAGADO 

TOTAL
MARIA EMMA OCHOA CASILLAS631.60

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13023 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA 
DEL TORO

1,810.09

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13024 PAGADO 
TOTAL

MARIA DE JESUS PRECIADO 
JACOBO

3,999.00

23/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13025 PAGADO 
TOTAL

GRUPO MOTORMEXA COLIMA, 
S.A. DE C.V.

4,625.65

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13026 PAGADO 
TOTAL

INSIGNIA LIFE S.A. DE C.V.748,449.77

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13027 PAGADO 
TOTAL

FONDO DE AHORRO DEL H. 
AYUNTAMIENTO

6,428.61

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13028 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA 
DEL TORO

4,778.68

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13029 PAGADO 
TOTAL

AUTOPARTES GARIBALDI, S.A. 
DE C.V.

40,774.70

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13030 PAGADO 
TOTAL

JOSEFINA GARCIA CASILLAS3,059.00

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13031 PAGADO 
TOTAL

CARLOS EDUARDO GALVAN 
FLORES

3,329.61

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13032 PAGADO 
TOTAL

ADRIANA CHAVEZ LOPEZ2,250.01

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13033 PAGADO 
TOTAL

CENTRO DE IMPRESIONES 
GRAFICAS DE ZAPOTLAN SA DE 
CV

10,933.00

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13034 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ENRIQUE LOPEZ4,457.37

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13035 PAGADO 
TOTAL

YASSIR AZAEL BELTRAN 
PRECIADO

5,220.00

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13036 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA 
DEL TORO

4,814.00

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13037 PAGADO 
TOTAL

MARIA GUILLERMINA DE JESUS 
HERNANDEZ ALVAREZ

650.00

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13038 PAGADO 
TOTAL

QUIMICA MEXICANA INDUSTRIAL 
S.A. DE C.V.

14,996.48

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13039 PAGADO 
TOTAL

VERONICA CRUZ ORNELAS3,644.49

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13040 PAGADO 
TOTAL

RAMIRO OCHOA CUADRA12,157.36

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13041 PAGADO 
TOTAL

GRUPO RETES SA DE CV8,945.25

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13042 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA 
DEL TORO

3,099.10

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13043 PAGADO 
TOTAL

ALVARO OCHOA TOLEDO6,800.00

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13044 PAGADO 
TOTAL

VERONICA CRUZ ORNELAS5,304.88

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13045 PAGADO 
TOTAL

JOSE MENDIOLA ESQUIVEL1,160.00

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13046 PAGADO 
TOTAL

JORGE ARMANDO CASTRO 
CHOLICO

2,757.93

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13047 PAGADO 
TOTAL

JAIME BARBOZA NAVARRO5,916.00

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13048 PAGADO JAIME BARBOZA NAVARRO2,346.82
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TOTAL
24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13049 PAGADO 

TOTAL
HILDA MARGARITA GARIBAY 
ZUÑIGA

29,000.00

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13050 PAGADO 
TOTAL

ARTURO GOMEZ MUÑOZ5,054.01

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13051 PAGADO 
TOTAL

DIKEN INTERNATIONAL, S.R.L. DE 
C.V.

4,402.20

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13052 PAGADO 
TOTAL

CENTRAL LLANTERA HACSA SA 
DE CV

12,080.00

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13053 PAGADO 
TOTAL

EVERARDO CARRILLO MARTINEZ2,484.01

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13054 PAGADO 
TOTAL

HUMBERTO GALINDO SALCEDO4,350.00

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13055 PAGADO 
TOTAL

RAUL RAMIREZ MENDOZA1,190.02

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13056 PAGADO 
TOTAL

JOSE HIGINIO MORENO DIAZ205.01

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13057 PAGADO 
TOTAL

JOSE MENDIOLA ESQUIVEL15,000.00

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13058 PAGADO 
TOTAL

SANTIAGO GONZALEZ MEDINA720.01

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13059 PAGADO 
TOTAL

JUAN JOSE TORRES BARBOZA4,999.60

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13060 PAGADO 
TOTAL

GRUPO RETES SA DE CV3,291.86

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13061 PAGADO 
TOTAL

ANA LORENA VIRGEN CARRILLO1,708.48

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13062 PAGADO 
TOTAL

VERONICA CRUZ ORNELAS1,505.78

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13063 PAGADO 
TOTAL

MARIA EMMA OCHOA CASILLAS1,612.28

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13064 PAGADO 
TOTAL

OSCAR HERIBERTO HERNANDEZ 
MEZA

15,520.00

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13065 PAGADO 
TOTAL

MARIA EMMA OCHOA CASILLAS3,012.62

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13066 PAGADO 
TOTAL

CARLOS EDUARDO GALVAN 
FLORES

10,452.13

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13067 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA 
DEL TORO

7,009.90

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13068 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ENRIQUE LOPEZ1,491.29

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13069 PAGADO 
TOTAL

ADRIAN SALAZAR CRUZ260.00

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13070 PAGADO 
TOTAL

MARIA EMMA OCHOA CASILLAS818.16

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13071 PAGADO 
TOTAL

MARIA SALUD GONZALEZ RUIZ4,443.06

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13072 PAGADO 
TOTAL

MARIA EMMA OCHOA CASILLAS2,884.59

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13073 PAGADO 
TOTAL

RAMIRO OCHOA CUADRA2,874.70

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13074 PAGADO 
TOTAL

MARIA SALUD GONZALEZ RUIZ86,455.80

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13075 PAGADO 
TOTAL

OPERADORA DE TIENDAS 
SELECTAS, S.A. DE C.V.

6,441.05
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24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13076 PAGADO 
TOTAL

DIANA KARINA FLORES JAVIER5,480.00

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13077 PAGADO 
TOTAL

JOSE ANTONIO MACIAS 
VERDUSCO

630.02

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13078 PAGADO 
TOTAL

ALVARO PARTIDA TOSCANO2,313.00

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13079 PAGADO 
TOTAL

JOSEFINA GARCIA CASILLAS148.00

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13080 PAGADO 
TOTAL

SILVIA LETICIA AMEZOLA 
CASTAÑEDA

4,573.88

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13081 PAGADO 
TOTAL

RAMIRO OCHOA CUADRA105.04

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13082 PAGADO 
TOTAL

RAMIRO OCHOA CUADRA2,679.32

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13083 PAGADO 
TOTAL

RAMIRO OCHOA CUADRA3,451.20

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13084 PAGADO 
TOTAL

RAMIRO OCHOA CUADRA9,412.36

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13085 PAGADO 
TOTAL

CARLOS NAFARRATE SA DE CV6,190.49

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13086 PAGADO 
TOTAL

AUTOPARTES GARIBALDI, S.A. 
DE C.V.

1,451.01

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13087 PAGADO 
TOTAL

CHRISTIAN ALBERTO GOMEZ 
FIGUEROA

6,053.48

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13088 PAGADO 
TOTAL

J. GUADALUPE ZEA QUIÑONEZ1,259.97

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13089 PAGADO 
TOTAL

CARLOS NAFARRATE SA DE CV4,737.41

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13090 PAGADO 
TOTAL

CENTRO DE IMPRESIONES 
GRAFICAS DE ZAPOTLAN SA DE 
CV

116.00

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13091 PAGADO 
TOTAL

RAUL RAMIREZ MENDOZA3,780.00

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13092 PAGADO 
TOTAL

ALVARO PARTIDA TOSCANO1,409.00

24/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13093 PAGADO 
TOTAL

ALVA PAPELERIA,S.A DE C.V.743.72

27/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13094 PAGADO 
TOTAL

ANNEL DALILA ZARAGOZA 
CRUZ

19,372.00

27/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13095 PAGADO 
TOTAL

 DELIA KARENINA ESPINOZA 
PRECIADO

2,156.37

27/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13096 PAGADO 
TOTAL

 DELIA KARENINA ESPINOZA 
PRECIADO

3,300.00

28/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13097 PAGADO 
TOTAL

ADRIANA CHAVEZ LOPEZ740.00

28/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13098 PAGADO 
TOTAL

EDENRED MEXICO, SA. DE C.V.631.04

28/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13099 PAGADO 
TOTAL

ADRIANA CHAVEZ LOPEZ555.00

28/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13100 PAGADO 
TOTAL

 DELIA KARENINA ESPINOZA 
PRECIADO

1,532.95

28/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13101 PAGADO 
TOTAL

 DELIA KARENINA ESPINOZA 
PRECIADO

28,000.00

28/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13102 PAGADO 
TOTAL

RAFAEL ULISES VELAZQUEZ DE 
LA TORRE

1,290.00
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28/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13103 PAGADO 
TOTAL

RAFAEL ULISES VELAZQUEZ DE 
LA TORRE

1,213.55

28/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13104 PAGADO 
TOTAL

GEORGINA ROMERO TORRES26,000.00

29/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13105 PAGADO 
TOTAL

VICTORIO SANCHEZ MADRIGAL51,040.00

29/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13106 PAGADO 
TOTAL

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL 
GRANDE, JALISCO

18,696.96

29/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13107 PAGADO 
TOTAL

KONSTRUCCIONES NAVARRO 
VILLEGAS, SA.D E C.V.

303,728.83

29/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13108 PAGADO 
TOTAL

SARA MARINA MARTINEZ 
SAGASTUME

159,500.00

29/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13109 PAGADO 
TOTAL

OPERADORA TLAYOLAN, S.A. 
DE C.V.

29,999.92

29/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13110 PAGADO 
TOTAL

CENTRO DE INVESTIGACIONES Y 
ESTUDIOS SUPERIORES EN 
ANTROPOLOGIA SOCIAL

77,720.00

29/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13111 PAGADO 
TOTAL

RODOLFO HERNANDEZ 
MARQUEZ

7,705.01

29/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13112 PAGADO 
TOTAL

BEBIENDO S.A DE C.V.15,374.84

29/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13113 PAGADO 
TOTAL

ADRIAN SALAZAR CRUZ151.02

29/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13114 PAGADO 
TOTAL

TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. 
DE C.V.

100,542.11

29/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13115 PAGADO 
TOTAL

LOURDES CELINA CALVARIO 
GUZMAN

52,699.01

30/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13116 PAGADO 
TOTAL

ACEROS MURILLO S.A. DE C.V.2,458.26

30/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13117 PAGADO 
TOTAL

EDENRED MEXICO, SA. DE C.V.669,535.86

30/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13118 PAGADO 
TOTAL

CFE SUMINISTRADOR DE 
SERVICIOS BASICOS

5,738.00

30/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13119 PAGADO 
TOTAL

JOSE DE JESUS PANDURO 
ESPINOSA

905.00

31/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13120 PAGADO 
TOTAL

INSTITUTO DE PENSIONES DEL 
ESTADO DE JALISCO

1,124,856.64

31/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13121 PAGADO 
TOTAL

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL 
GRANDE, JALISCO

98,653.83

31/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13122 PAGADO 
TOTAL

CLAUDIA ISELA SANDOVAL 
JIMENEZ

555.67

31/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13123 PAGADO 
TOTAL

MARIA JOSEFINA HERNANDEZ 
SOLANO

2,269.58

31/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13124 PAGADO 
TOTAL

ADELINA ROLON FREGOSO2,011.32

31/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13125 PAGADO 
TOTAL

MARIA GABRIELA RODRIGUEZ 
ACOSTA

229.24

31/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13126 PAGADO 
TOTAL

MIRIAM ELIZABETH FLORES 
BARRAGAN

1,436.45

31/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13127 PAGADO 
TOTAL

ROSA MARIA LOPEZ ESPIRITU2,020.53

31/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13128 PAGADO 
TOTAL

LORENA LETICIA ALVAREZ 
GONZALEZ

2,000.00

31/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13129 PAGADO 
TOTAL

CARINA LIZBETH AGUILAR 
MACHUCA

1,921.74
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31/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13130 PAGADO 
TOTAL

MARIA ELEANE RUIZ CASTILLO1,492.74

31/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13131 PAGADO 
TOTAL

MARIA DEL ROSARIO BAUTISTA 
DIAZ

1,152.00

31/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13132 PAGADO 
TOTAL

ELVIA LORENA AGUILAR 
BERNABE

700.00

31/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13133 PAGADO 
TOTAL

MARIA GUADALUPE NOVOA 
LOPEZ

1,200.00

31/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13134 PAGADO 
TOTAL

METLIFE MEXICO, S.A.59,988.99

31/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13135 PAGADO 
TOTAL

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL 
GRANDE, JALISCO

14,526.20

31/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13136 PAGADO 
TOTAL

FONDO DE AHORRO DEL H. 
AYUNTAMIENTO

9,251.44

31/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13137 PAGADO 
TOTAL

FONDO DE AHORRO DEL H. 
AYUNTAMIENTO

270,612.65

31/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13138 PAGADO 
TOTAL

FONDO DE AHORRO DEL H. 
AYUNTAMIENTO

672,057.06

31/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13139 PAGADO 
TOTAL

LUZ EMITIDA POR DIODOS DE 
MEXICO SA DE CV

1,795,788.27

31/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13140 PAGADO 
TOTAL

RICARDO CORTEZ GUZMAN34,800.00

31/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13141 PAGADO 
TOTAL

HUGO ENRIQUE VENEGAS 
VALENCIA

13,500.08

31/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13142 PAGADO 
TOTAL

ARACELY FLORES MORALES2,393.78

31/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13143 PAGADO 
TOTAL

AUTOMOTRIZ MOTORMEXA 
COLIMA S.A DE C.V

5,130.00

31/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13144 PAGADO 
TOTAL

RUBEN ALVAREZ MEDINA624.06

31/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13145 PAGADO 
TOTAL

INSTITUTO DE PENSIONES DEL 
ESTADO DE JALISCO

1,925,667.25

31/05/2024 T.E.F. 07-5385446 13146 PAGADO 
TOTAL

INSTITUTO DE PENSIONES DEL 
ESTADO DE JALISCO

1,381,668.90

TOTAL (668) 38,870,663.28
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